

**GMINA I MIASTO
WYSZOGRÓD**
ul. Rębowska 37
09-450 Wyszogród
NIP: 7743211407 REG: 611015508

WSZYSCY WYKONAWCY

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zamawiający: Gmina i Miasto Wyszogród, ul. Rębowska 37, 09-450 Wyszogród udziela wyjaśnień na pytania i wnioski do prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 na wykonanie zadania pod nazwą: **Modernizacja sieci kanalizacji deszczowej w m. Wyszogród.**

Pytanie nr 1

Po analizie dokumentacji projektowej oraz wizji w terenie pragniemy zwrócić się z pytaniem czy Zamawiający dopuszcza rozliczenie robót dodatkowych odwodnienia gruntu w zakresie przekraczającym przyjęte założenia przedmiaru. Wykonane odwierty geologiczne sąsiadują z obszarem objętym przedmiotowym zamówieniem jednak nie obejmują go. Intencją potencjalnego wykonawcy jest odzwierciedlenie w wartości oferty wszelkich kosztów niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia. Zważając na powyższe oszacowanie rzeczywistego zapotrzebowania na okres pracy urządzeń odwadniających jest utrudnione. Mając na uwadze powyższe wnosimy o akceptację robót dodatkowych w zakresie odwodnienia wykopów w oparciu o stosowne kosztorysy dodatkowe.

Odpowiedź:

Zamawiający na tym etapie nie przewiduje robót dodatkowych wykraczających poza projekt, jednak w przypadku wystąpienia nieprzewidzianych okoliczności związanych z koniecznością dodatkowego odwodnienia wykopów w zakresie wykraczającym poza pozycje z przedmiaru robót ryzyko poniesienia kosztów dodatkowych będzie leżeć po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 2

Zważając na warunki gruntowe oraz zakres robót objętych postępowaniem wnosimy o zmian terminu realizacji umowy do dnia 31.10.2024r.

Odpowiedź:

Zamawiający z uwagi na dalszy harmonogram prac na drodze objętej projektem i realizacją robót budowlanych, nie dopuszcza zmiany terminu wykonania umowy.

BURMISTRZ
Gminy i Miasta Wyszogród
Iwona Fortat